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M U N I C I P I S

Ajuntament de Meliana

2024/12651 Anunci de l'Ajuntament de Meliana sobre l'exposició pública i
notificació col·lectiva del padró fiscal corresponent a la taxa per
prestació del servei públic de mercats del tercer trimestre de 2024.

ANUNCI
Per resolució de l'Alcaldia d'aquest Ajuntament nº 611 de 19 d'agost de

2024, han sigut aprovats els rebuts de devengo periòdic de la Taxa per Prestació del
Servei Públic de Mercats, corresponent al tercer trimestre de l'exercici 2024.

Aquests padrons, als efectes, tant de la seua notificació col·lectiva, segons el
que es disposa en l'article 102.3 de la llei 58/2003, de 17 de desembre, Llei General
Tributària, així com per a realitzar el tràmit d'informació pública, per mitjà del
present anunci, s'exposen al públic en el tauler d'edictes municipal per període de
vint dies hàbils a comptar des de l'endemà al de la publicació del present anunci en
el Butlletí Oficial de la Província, a fi que els qui s'estimen interessats puguen
formular quantes observacions, al·legacions o reclamacions, per convenients,
tinguen.

Contra aquests rebuts podrà formular-se davant aquest Ajuntament, en el
termini d'un mes a comptar des de l'endemà al de la finalització del període
d'exposició pública el recurs de reposició a què es refereix l'article 14 del Reial decret
legislatiu 2/2004 de 5 de març, pel qual s'aprova el text refós de la Llei Reguladora de
les Hisendes Locals.

El pròxim 16 de setembre de 2024 tindrà lloc el cobrament, en període
voluntari a través de l'entitat de crèdit en la qual es trobe domiciliat el rebut, de la
taxa per ocupació de la via pública corresponent al mercat de venda no sedentària
de Meliana del tercer trimestre de l'exercici 2024.

Les quotes no domiciliades podran fer-se efectives en període voluntari de
pagament, en qualsevol oficina de les entitats col·laboradores en la Recaptació
Municipal: Banc Santander, BBVA, Banc Sabadell, CaixaBank, Caixa Popular i Cajamar
del 26 d'agost de 2024 al 30 de setembre de 2024.

Una vegada finalitzat el període voluntari de pagament, els deutes no
satisfets s'exigiran pel procediment de constrenyiment i reportaran, els recàrrecs del
període executiu que els corresponguen, els interessos de demora fins al seu
pagament i, en el seu cas, les costes que es produïsquen segons el que es preveu en
l'article 161 de la Llei General Tributària.

Tot això de conformitat amb els articles 102.3 de la Llei 58/2003, de 17 de
desembre General Tributària i articles 24 i 25 del Reial decret 939/2005, de 29 de
juliol, pel qual s'aprova el Reglament General de Recaptació.

El que es fa públic per a general coneixement.

Meliana, a 4 de setembre de 2024. —L'alcaldessa, Trinidad Montañana
Traver.
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